
MDL 2023/2024

NOM Prénom Classe NUM Mail

1 Barrault Romane 1G2 06 10 10 85 40 barrault.romane72@gmail.com

2 Calles Maxime AED maxime.calles@ac-nantes.fr

3 Camarroque Amédée 2Ciel 0651840235 amedee.camarroque@gmail.com

4 Cotteret Betty CPE betty.cotteret@ac-nantes.fr

5 Courtemanche Florine TG7 0784942899 florinecourtemanche72290@gmail.com

6 Dramé Hanno 201 0758301335  hannodrame@gmail.com

7 Fardeau Jeanne 201 0766649225 jeanne.fardeau2@gmail.com

8 Gelebart Violette 1G2 07 66 80 81 23 violette.gelebart@gmail.com

9 Julien Clément 1BSN 06 22 23 39 55 clement.julien06@hotmail.com

10 Khaalfallah Malek 215 0698354165 mimijulian5@gmail.com

11 Ledig Eva SNIR2 0677516487  voixoff7@gmail.com

12 Lefevre Axel 1G2 06 44 06 18 89 axel.gerrit.lefevre@gmail.com

13 Maudiere Sorèle 1G7 07 68 50 69 99 sorele.loup@gmail.com

14 Pineau Ewen 1TID1 06 13 28 50 59 ewen72pin@gmail.com

15 Raimbault Hortense 1AGORAMA 0769546346 hortraimbault@icloud.com

16 Rapicault Nayah 1G2 07 69 10 77 22 nayahrapi@gmail.com

17 Reeves Guillaume TG4 0614745036 greeves2306@gmail.com

18 Sarahoui Léo TG4 0760662651  leosarahoui72@gmail.com

19 Trotin Florentin TG4 0768560659 florentin.trotin@gmail.com

20 Yasin Dina 211 0766795705 yafa.2007y@gmail.com
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